_/u

BREJETUBA [^i
l« tfMombre Oe 109S f"^'

cá^mic^al c/è
PORTARIA N° 1504/2019

NOMEIA SERVIDORES EM

SUBSTITUIÇÃO A SERVIDORES

efetivos, e Dá outras.

PROVIDENCIAS.

.  Considerando princípios constitucionais de 'moralidade,
'  ' ■ T . \

legalidáde, publicidade e eficiência; , .

,, ■ 1 ■ ^ Considerando art. 33 e 34 do Estatuto-;dos 'Servidores

Públicos e necessidade de substituição dos servidores de forma a não páraíisar p

serviço-público;

Considerando o processo ' administrativo " -n-°.,

-0000452/2019; - ' ■ ^

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, Sr. João do Carmo Dias, no uso

das atribuições que lhe confere o Art. 59 da Lei Orgânica Municipal, com alterações

introduzidas posteriormente. • '

RESOLVE:

Art. 1°-. Nomear o servidor abaixo relacionado para exercer o cargo nb período e local

indicados, em substituição a servidor efetivo da Secretaria Municipal de Educação. ' " ..

LOURDELENE Prof 01/02/2019 Em substituição a
RIBEIRO - MAPA V A CMEF "São Professora Dulcineia

25 h 20/12/2019 Jorge" Rosa de Souza, que

aposentou.

Art. 2"-, Esta .Portaria-èhtra em vigor na data de sua publicação, retroãgindq seus efèitòs"

a 01 de fevereiro de 2019. .

■  ' Brejetuba-ES, 19 de março de 2019.

JOÃO DQ^CÃRMO DIAS
Prefeito de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES